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Hemsida: brfljungdala.se 
E-post: styrelsen@brfljungdala.se 
Tfn vicev. 073–3257287 
 

Nya medlemmar som hälsas välkomna i föreningen. 
Anna Kristina Larsson Trebackalångg. 58 från 24-12-30 
Glenn och Susanne Stolt Vikingaleden 20 från 25-02-03 
 
Containern 
Containern för trädgårdsavfall tas bort för säsongen när den är full eller senast den 
30/11. Passa på att rensa bort innan vintern. Den kommer tillbaka senast 1:a april 
nästa år. 
 
Ersättning för dubbel värmekostnad 
Stämman tog ju ett beslut på hur mycket ersättningen ska bli baserat på vår 
förbrukning de senaste åren. Protokollet finns på hemsidan och ni fick det utdelat i 
samband med kallelsen till stämman. 
 
Vi har tidigare skrivit att ersättning ska återbetalas på ett konto, men nu har vi kommit 
överens med Hsb om ett enklare sätt för att slippa skriva en massa blanketter. 
Återbetalningen kommer att bli en minskning av månadsavgiften i efterhand. 
 
De första kopplades in i slutet av september och sedan rullande fram till nästa tisdag 
när Väringavägen blir klar. 
Ersättningen blir då så att från startdatum till och med januari återbetalas på januaris 
månadsavgift för februari på februaris månadsavgift osv. 
För de 6–7 första husen räcker inte månadsavgiften i januari till utan då återbetalas 
resterande på februarihyran. Ni kommer då endast att betala för vatten och ev. andra 
tillägg som släp eller tvätt. 
 
Kämpev. och Runv. Som kopplas in i slutet av november eller december får de dagar 
som gäller för nov/dec ersatta på aprilhyran, men får januari på januarihyran osv. 
 
Anledningen är att Hsb måste få in uppgifterna senast runt den 25 november för att 
hinna få allt rätt och vi får ju avierna kvartalsvis. 
 
Släpen 
Elen på släpen har byggts om så vi måste hämta en sladd att koppla mellan 
kontakterna på bilen och släpen. Vi hade så på den gamla släpen ett tag, och många 
hyrsläpar har detta system, och vi hoppas att elen ska fungera säkrare efter det. 
 
Dubbdäcken är monterade på släpen 
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